
                                    Školní jídelny Kutná Hora                        e-mail: reditelka@sjkh.cz  
                                    Jana Palacha 166                                      web: www.sjkh.cz  
    284 01 Kutná Hora                                    tel. kontakt: 724 366 689 
      IČO: 710 00 615                                        datová schránka: 2j7k9ub 

 

 

 

UZAVŘENÍ PROVOZOVNY 
 

 
Od 01.07.2025 bude provozovna Školní jídelna Kremnická, Kremnická 98/8, 284 01 Kutná 
Hora uzavřena, z důvodu plánované rekonstrukce budovy. 
 
 

POZOR! TYTO INFORMACE SE TÝKAJÍ POUZE PROVOZOVNY ŠJ KREMNICKÁ! 
 

 
Žákům 1. až 7. třídy ZŠ Žižkov, budou obědy vydávány v dočasné výdejně, která se připravuje 
v budově základní školy.  
 
Vydávání stravy:  

- pokud žák onemocní mohou si rodiče, první den nemoci, oběd vyzvednout od 11.15 
do 11.30 hodin. Na další dny musí obědy odhlásit. 

- ostatním žákům se obědy budou vydávat od 11.35 do 14.00 hodin 
 
Platby: 

- inkasní platby na úhrady obědů se nemění. Inkasní účet zůstává stejný. Termíny 
inkasních plateb se nacházejí na našich webových stránkách www.sjkh.cz  

- hotovostní platby ve školním roce 2025/2026 nebudou přijímány. Během srpna 2025 
bude na našich webových stránkách zveřejněno číslo účtu, na které můžete zasílat 
platby na úhrady obědů a čipů. POZOR! - pokud zašlete platbu bez VS (evidenční číslo 
strávníka), taková platba bude vrácena zpět a žák nebude mít obědy uhrazené. 

- zakoupení čipu – částku 125,-Kč uhradíte na nové číslo účtu pod VS (evidenční číslo 
strávníka). Po přijeơ platby bude čip předán žákovi 

 
 

Žáci 8. a 9. tříd, budou na obědy chodit do jídelny Gymnázia Jiřího Ortena v Kutné Hoře, 
Jaselská 932, 284 01 Kutná Hora.  Více informací obdržíte na telefonním čísle: 607 249 352, 
nebo na emailu: sona.zuchova@gymkh.eu.  
 
 
Pokud máte další dotazy, kontaktujte nás. Děkujeme. 
 
Za školní jídelny 
Štěpánka Šťastná 
 


